

# **THALPEMA ApS**

Staudevej 8  
2600 Glostrup

Årsrapport  
9. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Alice Bjerregaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            THALPEMA ApS  
                                  Staudevej 8  
                                  2600 Glostrup

e-mailadresse:        bjerregaard.per@gmail.com

CVR-nr:                36930179

Regnskabsår:        09/06/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivningsvirksomhed, herunder inden for lægelig rådgivning og behandling, samt udøve formuepleje, herunder investering i værdipapirer og ejendomme, at besidde kapitalselskaber og anden hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 77.755 kr. og balancen udviser en egenkapital på 177.755 kr. pr. 31. december 2015. Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb, som har indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

# Resultatopgørelse 9. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		76.120
Eksterne omkostninger .....		-5.480
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>70.640</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>70.640</b>
Andre finansielle indtægter .....		32.182
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.181
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>101.641</b>
Skat af årets resultat .....		-23.886
<b>Årets resultat .....</b>		<b>77.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		77.755
<b>I alt .....</b>		<b>77.755</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.164
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.164</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		199.797
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>199.797</b>
Likvide beholdninger .....		679
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>201.640</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>201.640</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000
Overført resultat .....		77.755
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>177.755</b>
Skyldig selskabsskat .....		23.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.885</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.885</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>201.640</b>

# Egenkapitalopgørelse 9. jun 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	0	100.000
Årets resultat .....		77.755	77.755
Egenkapital, ultimo .....	100.000	77.755	177.755

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen